
Universidad Nacional de Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainglunsa.edwar 	

SALTA, O 3 PR 2017 

RESOLUCIÓN ti! 	— 1 0 9 

Expediente N° 14206/11 

VISTO la Nota N° 02804/16 elevada por el Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, Docente 

Coordinador del Curso de Actualización: Mercancías y Residuos Peligrosos, dictado por el 

Ingeniero Químico Víctor Sergio TAPIA, en la que detalla la nómina de aquellos estudiantes 

que cumplieron los requisitos de asistencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Resolución N° 400-CD-2016 se autoriza el dictado del Curso. 

Que el Ing. Qco. Víctor Sergio TAPIA lo dictó entre el 5 de setiembre al 3 octubre de 

2016.  

Que el Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, eleva el informe sobre los Graduados y 

Alumnos avanzados de las carreras de Ingeniería de esta Facultad que cumplieron con los 

requisitos de asistencia. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la Nómina de Graduados de las carreras de Ingeniería, que 

cumplieron con los requisitos de asistencia al Curso de Actualización para Graduados 

denominado: MERCANCÍAS Y RESIDUOS PELIGROSOS, dictado por el Ing. Qco. Víctor 

Sergio TAPIA y con la Coordinación del Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA y que se detalla a 

continuación: 

Página 1 de 3 



Parrilil  Universidad  Nacional de Salta  

i" FACULTAD DE 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaingOunsa.edu.ar  

RESOLUCIÓN m - 1 0 9 

Expediente N° 14206/11 

EGRESADOS 
Nombre y Apellido D. N. I. 

Blanca Argentina ABREGÚ 33753346 
María Belén ALONSO 35477123 
Verónica Elizabeth BANEGAS 35929629 
Patricia Mónica DÍAZ 35263922 
Gabriela Guadalupe GONZA 31173807 
Gustavo Gabriel GRAMAJO 33255352 
Valeria Verónica GUANTAY 31150864 
Juan Manuel LÓPEZ 30347951 
Guillermo Miguel LÓPEZ 32546800 
Daniela Alejandra OLIVA 36540809 
Fernando José OSAN 35481035 
Melisa Noelia PORCEL DE PERALTA 36347129 
Carolina Fabiana QUIPILDOR 35935033 
Juan Manuel SANCHEZ ACORIA 34066643 
Melisa Romina SERRANO 33843873 
Graciela Susana SILES 25494958 
Martín Ignacio THAMES CANTOLLA 33753917 

ARTÍCULO 2°.- Aprobar la Nómina de Alumnos avanzados de las carreras de Ingeniería de 

esta Facultad, que cumplieron con los requisitos de asistencia al Curso de Actualización 

para Graduados denominado: MERCANCÍAS Y RESIDUOS PELIGROSOS, dictado por el 

Ing. Qco. Víctor Sergio TAPIA y con la Coordinación del Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA y 

que se detalla a continuación: 

ALUMNOS 
Nombre y Apellido D.N.I. N° L.U. N° 

Marianela Paola APARICIO 32244108 306985 
Maximiliano Darin CIVILA 33959445 308501 
Johanna Ruth CORTEZ SUCHECKI 34550578 306509 
Saul Remigio CRUZ 31898038 305117 
Guido Sebastián CUEVAS 28259811 302100 
Fátima de los Ángeles DÁVALOS FERNÁNDEZ 36802148 307685 
Romina Anahi DELGADO 33715861 306123 

Página 2 de 3 



Universidad Nacional de Salta  

FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsainggunsa.edu.ar  

Expediente N° 14206/11 

Dione María Lucrecia de la FUENTE 36346814 307753 
Roque Maximiliano DOMINGUEZ CASTRO 37720442 308879 
Daiana Rocio de los Ángeles ELIAS 34913853 307720 
Laura Emilia GALARZA 31095350 305026 
Héctor Sergio Martín GARCÍA 34620511 307060 
Vanesa Elisabeth GONZÁLEZ 32109337 305497 
Agustina María Pía GRAMAGLIA SARACHO 36037330 307635 
Mariam Amira KADAR 35306252 307706 
Eduardo Fischer KERCHE FR 009055 
Carolina Valeria Gisela MOLINA 37190912 308353 
Enzo Gabriel MOLINA 35912892 307607 
Janeth PADILLA CALDERÓN PAS. 609379 
Nayara Matiko Reis MIYASHITA FQ 031773 
Cinthia Lorena RIOS ALVARADO 47807568 307356 
Cristian Anolo RODRIGUEZ 32045505 305920 
Ramiro Ivan SANTOS 32632463 306996 
Fabiana Belén TORRES 36803573 308101 
Carlos Mauricio TORRES GUAIMAS 34386360 307156 
Ángel Luis VILCA 32749815 307698 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, a las 

Escuelas de Ingeniería, al Ing. Víctor Sergio TAPIA, al Ing. Adolfo RIVEROS ZAPATA, al 

Departamento Alumnos, a los alumnos extraordinarios Eduardo Fischer KERCHE, Janeth 

PADILLA CALDERÓN y Nayara Matiko Reis MIYASHITA y siga por Dirección de Alumnos 

para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 	— 1 0 9 	-D-2017 

ING. PEDRO JOSE VPI.ENT1N ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA— UNSa 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECRETARIA ACADEMIDA 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNS0 

Página 3 de 3 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

